
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů v platném znění. 

Ústecký kraj

Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje

Do zasedání ZÚK Bod programu: 5.2

14. zasedání zastupitelstva konané dne 25. 4. 2022

Věc:
Kontrola plnění usnesení

Materiál na stůl: 

Důvod předložení:
Stálý bod programu zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje

Nárok na rozpočet:
Bez nároku na rozpočet

Přílohy: 

5.2-1 Název: bod 5.2 priloha 1 black.pdf
Přehled splněných usnesení ze 
zasedání Zastupitelstva Ústeckého 
kraje

U

5.2-2 Název: bod 5.2 priloha 2.pdf
Žádosti o prodloužení termínů 
vyplývajících z usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje

U

Návrh na usnesení:
Zastupitelstvo Ústeckého kraje

A) bere na vědomí

splnění usnesení vyplývajících ze Zastupitelstva Ústeckého kraje z IV. volebního období 2012 – 2016:

1. Usnesení ZÚK č. 42/25Z/2015 Nakládání s majetkem

splnění usnesení vyplývajících ze Zastupitelstva Ústeckého kraje z VI. volebního období 2020 – 2024:

2. Usnesení ZÚK č. 013/11Z/2021 z 13.12.2021 Poskytnutí finanční podpory z Fondu vodního 
hospodářství a životního prostředí Ústeckého kraje (dále také jako „FVHŽP ÚK“) v roce 2021
3. Usnesení ZÚK č. 016/11Z/2021 z 13.12.2021 C)2. Program pro podporu odpadového hospodářství obcí 
v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 – 5. výzva
4. Usnesení ZÚK č. 050/11Z/2021 z 13.12.2021 Projekt RFC – mezinárodní spolupráce v rámci programu 
Interreg Europe
5. Usnesení ZÚK č. 008/12Z/2022 z 24.01.2022 Povinně hlášené změny poskytovatelů sociálních služeb
6. Usnesení ZÚK č. 009/12Z/2022 z 24.01.2022 Dotační program „Podpora sociálních služeb v rámci 



projektu POSOSUK 3“ – vyrovnávací platba pro rok 2022
7. Usnesení ZÚK č. 010/12Z/2022 z 24.01.2022 Poskytnutí návratné finanční výpomoci poskytovatelům 
sociálních služeb
8. Usnesení ZÚK č. 015/13Z/2022 z 28.02.2022 Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem
9. Usnesení ZÚK č. 021/13Z/2022 z 28.02.2022 Fond vodního hospodářství a životního prostředí ÚK – 
obec Kyškovice
10. Usnesení ZÚK č. 022/13Z/2022 z 28.02.2022 C)1.,2. Fond vodního hospodářství a životního prostředí 
ÚK – změna smluvního ujednání – Obec Žalany
11. Usnesení ZÚK č. 023/13Z/2022 z 28.02.2022 G)1.,2. Fond vodního hospodářství a životního prostředí 
ÚK – změna smluvního ujednání – město Košťany
12. Usnesení ZÚK č. 024/13Z/2022 z 28.02.2022 C)1.,2. Fond vodního hospodářství a životního prostředí 
ÚK – změna smluvního ujednání – město Úštěk
13. Usnesení ZÚK č. 025/13Z/2022 z 28.02.2022 Program pro rozvoj ekologické výchovy, vzdělávání a 
osvěty (EVVO) na území Ústeckého kraje na období let 2022 až 2025 – výzva pro rok 2022
14. Usnesení ZÚK č. 026/13Z/2022 z 28.02.2022 C)1.,2. Program pro podporu OH obcí Ústeckého kraje – 
obec Hrobce – změna smluvního ujednání
15. Usnesení ZÚK č. 029/13Z/2022 z 28.02.2022 Uzavření podlicenční smlouvy s Jihomoravským krajem 
pro provedení Auditů Family Friendly Community
16. Usnesení ZÚK č. 030/13Z/2022 z 28.02.2022 Dotační program „Podpora Ústeckého kraje v oblasti 
prorodinných aktivit 2022“ – vyhlášení
17. Usnesení ZÚK č. 031/13Z/2022 z 28.02.2022 Dotační program „Podpora rozvoje dobrovolnictví v 
Ústeckém kraji 2022“ – vyhlášení
18. Usnesení ZÚK č. 032/13Z/2022 z 28.02.2022 Dotační program „Podpora aktivit a prezentace 
národnostních menšin žijících na Území Ústeckého kraje 2022“
19. Usnesení ZÚK č. 036/13Z/2022 z 28.02.2022 Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace – 
návratná finanční výpomoc
20. Usnesení ZÚK č. 038/13Z/2022 z 28.02.2022 Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 
2021 – odmítnutí poskytnuté neinvestiční dotace
21. Usnesení ZÚK č. 039/13Z/2022 z 28.02.2022 Program na záchranu a obnovu kulturních památek 
Ústeckého kraje pro rok 2021 – dodatky ke smlouvám
22. Usnesení ZÚK č. 040/13Z/2022 z 28.02.2022 Program na záchranu a obnovu drobných památek a 
architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2021 – žádost o ukončení smlouvy
23. Usnesení ZÚK č. 045/13Z/2022 z 28.02.2022 Výzva Ústeckého kraje k Ministerstvu zdravotnictví ČR 
ke změně zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech
24. Usnesení ZÚK č. 057/13Z/2022 z 28.02.2022 Asistenční vouchery Ústeckého kraje
25. Usnesení ZÚK č. 082/13Z/2022 z 28.02.2022 Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na 
období let 2022 až 2025 – výzva pro rok 2022
26. Usnesení ZÚK č. 083/13Z/2022 z 28.02.2022 Program podpory rozvoje zemědělství a venkovských 
oblastí v Ústeckém kraji na období let 2022 až 2025 – výzva pro rok 2022
27. Usnesení ZÚK č. 084/13Z/2022 z 28.02.2022 Program podpory rozvoje zemědělství a venkovských 
oblastí v Ústeckém kraji na období let 2014 až 2020 – neposkytnutí schválených dotací

B) schvaluje

změnu termínů plnění usnesení vyplývajících ze Zastupitelstva Ústeckého kraje:

1. Usnesení ZÚK č. 40/21Z/2015/B)1. Nakládání s majetkem na 31.12.2022
2. Usnesení ZÚK č. 011/12Z/2022 z 24.01.2022 Financování sociálních služeb v rámci rozpočtového 
provizoria ČR 2022 na 30.4.2022
3. Usnesení ZÚK č. 033/13Z/2022 z 28.02.2022 Financování sociálních služeb v rámci rozpočtového 
provizoria 2022 – 2. část na 20.6.2022

Důvodová zpráva:
---

Zpracoval / konzultoval: Předkládá:



Bc. Jan Jelínek,
vedoucí odboru informatiky a 
organizačních věcí Ing. Jan Schiller (hejtman)

Schvalovací cesta:

1 Bc. Jan Jelínek (vedoucí odboru)   Bc. Jan Jelínek 1. 4. 2022
2 JUDr. Jiří Holub (ředitel)   JUDr. Jiří Holub 4. 4. 2022
3 Ing. Jan Schiller (hejtman)   Ing. Jan Schiller 5.4.2022

Podpis zpracovatele:  Roman Mošnička 1. 4. 2022


